



Cheminor ApS

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 27138691

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2024

Gert Henning Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cheminor ApS
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet

CVR-nr.: 27138691
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Gert Henning Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktforædling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 759 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		975.785	1.425.895
Andre finansielle indtægter	1	0	5.170
Andre finansielle omkostninger	2	(1.960)	(11.824)
Resultat før skat		973.825	1.419.241
Skat af årets resultat	3	(214.725)	(311.519)
Årets resultat		759.100	1.107.722
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(240.900)	107.722
Resultatdisponering		759.100	1.107.722

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		346.595	179.569
Varebeholdninger		346.595	179.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		606.918	2.649.644
Udskudt skat		2.000	3.000
Andre tilgodehavender		5	0
Tilgodehavender		608.923	2.652.644
Likvide beholdninger		1.598.759	5.021.855
Omsætningsaktiver		2.554.277	7.854.068
Aktiver		2.554.277	7.854.068

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		393.476	634.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		1.893.476	2.134.376
Skyldige sambeskatningsbidrag		213.725	311.519
Langfristede gældsforpligtelser		213.725	311.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.271	2.441.016
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.778	2.152.119
Skyldige sambeskatningsbidrag		311.519	462.853
Anden gæld		69.508	352.185
Kortfristede gældsforpligtelser		447.076	5.408.173
Gældsforpligtelser		660.801	5.719.692
Passiver		2.554.277	7.854.068
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	634.376	1.000.000	2.134.376
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(240.900)	1.000.000	759.100
Egenkapital ultimo	500.000	393.476	1.000.000	1.893.476

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	0	5.170
	0	5.170

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	222	11.824
Valutakursreguleringer	1.738	0
	1.960	11.824

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	213.725	311.519
Ændring af udskudt skat	1.000	0
	214.725	311.519

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
